
 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 
Kepala Sekola 

 
 
 
 
 

Sugeng Han 

NIP 1210111 

: 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang 

Sistem Pendidikan Nasional; 

 2. 
 
 

 
3. 

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2017 tentang Penilaian Hasil Belajar Oleh 

Pemerintah dan Penilaian Hasil Belajar Oleh Satuan Pendidikan; 

SE Nomor 4 Tahun 2020 tentang Bentuk Ujian Sekolah Sebelum 

 
 

 

4. 

dan Sesudah Covid-19. 

Hasil rapat Sumber Daya Kependidikan pada level SMA tentang 

  Kelulusan peserta didik pada Satuan Pendidikan SMA Sukma Bangsa 

Pidie tanggal 25 April 2025. 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KEPALA SMA SUKMA BANGSA PIDIE Nomor: 

400.3.11/001/SK-SMA/SSB-PDE/2025 

TENTANG 

PENETAPAN KELULUSAN PESERTA DIDIK DARI SATUAN PENDIDIKAN 

SMA SUKMA BANGSA PIDIE 

 

Menimbang             :   Bahwa kelulusan peserta didik dari satuan pendidikan formal ditentukan 

oleh satuan pendidikan berdasarkan rapat Dewan Guru. 

Mengingat 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan 

Pertama 
 

 

Kedua 
 

 
 
 
 

Ketiga 
 
 

 
Keempat 

 

 

Kelima 

 

 

:   Nomor-nomor Induk Siswa yang tertera pada lampiran dinyatakan 

lulus dari satuan pendidikan SMA Sukma Bangsa Pidie; 

:   Peserta didik dinyatakan lulus dari satuan pendidikan setelah: 

- Menyelesaikan seluruh program pembelajaran; 

- Memperoleh nilai sikap/perilaku minimal baik; dan 

- Lulus Ujian Sekolah; 

: Peserta didik dinyatakan lulus Ujian Sekolah apabila peserta didik telah 

memenuhi kriteria kelulusan yang ditetapkan oleh satuan pendidikan 

berdasarkan perolehan nilai sekolah dan sikap perilaku; 

:   Segala sesuatu yang timbul akibat surat keputusan ini dibebankan pada 

anggaran yang sesuai; 

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat 

kekeliruan dalam keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 
 

: Pidie 
: 05 Mei 2025 
h 

 
 
 
 
 

dayani, S.Pd., M.Pd., Gr. 

6



 

 

 

Lampiran Surat Keputusan Kepala SMA Sukma Bangsa Pidie 
 

Nomor   :  400.3.11/001/SK-SMA/SSB-PDE/2025 
Tanggal :  05 Mei 2025 

 
Berdasarkan hasil sidang Dewan Guru SMA Sukma Bangsa Pidie Pada Hari Jumat Tanggal 25 April 

2025, Kepala SMA Sukma Bangsa Pidie dengan ini mengumumkan siswa/i yang dinyatakan lulus 

adalah sebagai berikut: 
 

A.   Siswa kelas XII MIPA 
 

        NIS   NO UJIAN    NIS   NO UJIAN   

11225009 001/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225067 014/SMA-US/MIPA-TIM/2025 

11225010 002/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11235084 015/SMA-US/MIPA-TIM/2025 

11225013 003/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225078 016/SMA-US/MIPA-TIM/2025 

11225015 004/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225081 017/SMA-US/MIPA-TIM/2025 

11225016 005/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11235004 018/SMA-US/MIPA-TIM/2025 

11235003 006/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225103 019/SMA-US/MIPA-TIM/2025 

11225030 007/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225106 020/SMA-US/MIPA-TIM/2025 

11225040 008/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225113 021/SMA-US/MIPA-TIM/2025 

11225045 009/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225116 022/SMA-US/MIPA-TIM/2025 

11235001 010/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11235085 023/SMA-US/MIPA-TIM/2025 

11225049 011/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225007 001/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225061 012/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225008 002/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225062 013/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225018 003/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225066 014/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225019 004/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225070 015/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225020 005/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225074 016/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225023 006/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225076 017/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11235002 007/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225080 018/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225027 008/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225083 019/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225034 009/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225095 020/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225048 010/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225099 021/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11235050 011/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225098 022/SMA-US/MIPA-GIF/2025 11225068 012/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225005 001/SMA-US/MIPA-TIM/2025 11225079 013/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225006 002/SMA-US/MIPA-TIM/2025 11225082 014/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225120 003/SMA-US/MIPA-TIM/2025 11235083 015/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225014 004/SMA-US/MIPA-TIM/2025 11235082 016/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225021 005/SMA-US/MIPA-TIM/2025 11225123 017/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225024 006/SMA-US/MIPA-TIM/2025 11225096 018/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225036 007/SMA-US/MIPA-TIM/2025 11225101 019/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225038 009/SMA-US/MIPA-TIM/2025 11225124 020/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225041 010/SMA-US/MIPA-TIM/2025 11225115 021/SMA-US/MIPA-MER/2025 

11225046 011/SMA-US/MIPA-TIM/2025  

11225050 012/SMA-US/MIPA-TIM/2025 

11225065 013/SMA-US/MIPA-TIM/2025 



 

 

 

 

Kepala Sekola 
 
 
 
 
 
 

Sugeng Hand 
NIP 12101116 

 
 
 

B.   Siswa kelas XII IPS 
 

        NIS   NO UJIAN    NIS   NO UJIAN   

11225004 001/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225012 001/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225011 002/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225017 002/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225022 003/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225028 003/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225026 004/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225031 004/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225029 005/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225053 005/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225032 006/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225056 006/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225033 007/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225060 007/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225035 008/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225121 008/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225039 009/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225122 009/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225042 010/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225071 010/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225047 011/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225073 011/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225052 012/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225084 012/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225054 013/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225085 013/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225055 014/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225086 014/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225058 015/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225088 015/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225059 016/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225090 016/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225063 017/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225092 017/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225064 018/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225093 018/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225069 019/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225100 019/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225075 020/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225094 020/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225077 021/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225097 021/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225087 022/SMA-US/IPS-AUR/2025 11225111 024/SMA-US/IPS-KAS/2025 

11225091 023/SMA-US/IPS-AUR/2025  

11225102 024/SMA-US/IPS-AUR/2025 

11225108 025/SMA-US/IPS-AUR/2025 

11225110 026/SMA-US/IPS-AUR/2025 

11225114 027/SMA-US/IPS-AUR/2025 
 

 

h, 
 
 
 
 
 
 

ayani, S.Pd., M.Pd., Gr. 


